雅安市2021年度“金熊猫”旅游服务

质量等级四金级及以上单位拟命名

名单公示

根据《雅安市文化体育和旅游局关于开展2021年度“金熊猫”旅游服务质量等级评定工作的通知》（雅文体旅〔2021〕101号）及《雅安市文化体育和旅游产业发展领导小组办公室关于赴县（区）开展2021年雅安市“金熊猫”旅游服务质量等级评定工作的通知》（雅文体旅产办〔2021〕33号）文件安排，雅安市“金熊猫”旅游服务质量等级评定专家组对照四川省(雅安市)地方标准《雅安市“金熊猫”旅游服务质量等级划分与评定》对六县两区参与新评和复核的企业进行了“金熊猫”旅游服务质量等级评定和复核。经过企业申报、县（区）推荐、现场评定、评审小组讨论、征求部门意见步骤，已初步形成四金级及以上评定复核结果，现将现将拟命名名单公示如下。

公示时间为7天（2020年12月6日-12月12日）。公示期间，广大群众如有情况反映，请以真实姓名通过电话、书面或面谈等方式，向雅安市“金熊猫”旅游服务质量等级评定小组办公室（雅安市文化体育旅游局）反映。

联系电话：0835-2242910，邮箱：869679199@qq.com。

附件：1.雅安市2021年度“金熊猫”旅游服务质量等级单位拟命名名单汇总表

      2.雅安市2019年、2020年度“金熊猫”旅游服务质量等级单位复核过关名单汇总表

雅安市旅游标准评定委员会
2021年12月5日
附件1
雅安市2021年度四金级及以上“金熊猫”

旅游服务质量等级评定拟命名名单汇总表

	序号
	申报企业
	申报类别
	申报等级
	最终评分
	拟评定等级
	备注

	1
	雅安蜀天星月宾馆有限责任公司
	住宿服务场所
	五金级
	571
	五金级

	2
	四川湖院茶舍民宿管理有限公司
	住宿服务场所
	五金级
	563
	四金级

	3
	荥经县家在清风雅雨间酒店
	住宿服务场所
	四金级
	562
	四金级

	4
	雅安市西康大酒店有限公司
	住宿服务场所
	四金级
	560
	四金级

	5
	汉源县万合房地产有限公司万合酒店
	住宿服务场所
	五金级
	555
	四金级

	6
	雅安市名山区悠然茶山吾舍客栈
	住宿服务场所
	五金级
	548
	四金级

	7
	荥经蜀西大酒店有限公司
	住宿服务场所
	四金级
	543
	四金级

	8
	雅安市时间之外酒店有限责任公司
	住宿服务场所
	五金级
	542
	四金级

	9
	雅安市西康大酒店有限公司
	餐饮服务场所
	四金级
	565
	四金级

	10
	汉源县万合房地产有限公司万合酒店
	餐饮服务场所
	四金级
	561
	四金级

	11
	汉源县荣鑫源餐饮服务有限公司
	餐饮服务场所
	四金级
	545
	四金级

	12
	芦山县天功根意有限责任公司
	旅游购物场所
	五金级
	560
	四金级

	13
	雅安市西康大酒店有限公司
	康体娱乐场所
	四金级
	559
	四金级

注：1.总分600分，现场评定在570分及以上、540分及以上、510分及以上、480分及以上、450分及以上为为五金级、四金级、三金级、二金级、一金级。2.得分前五名企业进行资金奖励。
附件2

2019年、2020年度四金级及以上“金熊猫”旅游服务质量等级单位复核过关名单

	序号
	申报企业
	申报类别
	复核等级
	复核结果
	备注

	1
	汉源县后山朴院梨花溪民宿服务有限公司
	住宿服务场所
	五金级
	达标

	2
	雅安蜀天旅游发展有限公司名山花间堂酒店
	住宿服务场所
	五金级
	达标

	3
	汉源县岳庭酒店管理有限公司
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	4
	石棉县大酒店有限责任公司
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	5
	雅安汉嘉府酒店管理有限公司赛菲尔酒店
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	6
	雅安市鸿发房地产开发有限公司七星园酒店
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	7
	雅安文旅开发建设有限公司智选假日酒店
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	8
	汉源县金鑫大酒店
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	9
	雅安景昌酒店投资管理有限公司
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	10
	荥经县鸽子花酒店投资有限公司
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	11
	国网四川雅安电力（集团）股份有限公司雨都饭店
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	12
	雅安市名山区遇见芳华驿站
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	13
	四川熊猫老家大酒店有限公司
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	14
	荥经县呈宏旅游度假有限公司经河度假村
	住宿服务场所
	四金级
	达标

	15
	雅安蜀天旅游发展有限公司名山花间堂酒店
	餐饮服务场所
	四金级
	达标

	16
	国网四川雅安电力（集团）股份有限公司雨都饭店
	餐饮服务场所
	四金级
	达标

	17
	汉源县金鑫大酒店
	餐饮服务场所
	四金级
	达标

	18
	雅安景昌酒店投资管理有限公司
	餐饮服务场所
	四金级
	达标

	19
	雅安市鸿发房地产开发有限公司七星园酒店
	餐饮服务场所
	四金级
	达标

	20
	汉源县白咏鱼庄
	餐饮服务场所
	四金级
	达标

	21
	汉源县醉香园餐馆
	餐饮服务场所
	四金级
	达标

	22
	天全县周家大院休闲山庄
	餐饮服务场所
	四金级
	达标

	23
	汉源县一品佳源餐馆
	餐饮服务场所
	四金级
	达标

	24
	雅安东方碧峰峡旅游有限公司
	旅游景区景点
	五金级
	达标

	25
	芦山县大自然根艺厂
	旅游购物场所
	五金级
	达标

注：1.总分600分，现场评定在570分及以上、540分及以上、510分及以上、480分及以上、450分及以上为为五金级、四金级、三金级、二金级、一金级。